[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18.05.2022                                                                                           № 150

	Об отклонении проекта  Генерального плана городского округа город Шарыпово Красноярского края и о направлении его на доработку

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности образования город Шарыпово», утвержденного решением Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 25.12.2011 №25-185, Уставом города Шарыпово, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана городского округа город Шарыпово Красноярского края от 16.05.2022г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить проект  Генерального плана городского округа город Шарыпово Красноярского края и направить его на доработку разработчику проекта: АО «Территориальный градостроительный институт «Красноярскгражданпроект».
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов